
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

    



  
    
      
        
          	mks
	knihovna
	tic
	muzeum


        
        
                    [image: MKS logo]
          
                                  Městské
            kulturní středisko
            Letovice
                                

                  
                        
      Vyhledávání

    

Hledat







        
          
        


        
        
          Toggle navigation
          
          
          
        
      


              
          
                                                    
    

      
  	Kulturní akce	Program akcí MKS
	Akce v Letovicích/TIC
	Fotogalerie
	Archiv akcí


	MKS	Aktuality
	O nás
	Kontakty
	Dokumenty ke stažení
	GDPR
	Rozpočet
	Výroční zprávy


	Služby	Pronájem prostor
	Technické vybavení
	Výlep plakátů
	Výstavní činnost


	Zájmové skupiny	VO CO GOU
	Pěvecký sbor Carpe diem
	Pěvecký sbor Bohuslava Martinů


	Letovický zpravodaj	Uzávěrky
	Redakční rada
	Aktuální Letovický zpravodaj
	Archiv starších čísel LZ
	Facebook LZ





  

                      
        

          

  




  



      
        
    

      
  
        
  
  
      
      
  
          
        
  
  
    
      






  
    
      






  
    
      






  
    
      






  
    
      







      

    
    
  
  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    DJC - Němý Bobeš



  





  




  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    Kaspar Magic - Kouzelná škola



  





  




  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    Všechno je dovoleno



  





  




  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    Dětský karneval



  





  




  
    
          

  
  
    [image: ]


  


  
    Robert Balzar Trio



  





  







      

    

  
  
  
  
  
  



  

    

  
  
  
    
              
            
    

      
  
  	Program akcí MKS
	Akce v Letovicích/TIC
	Fotogalerie
	Archiv akcí







      
  Aktuality



  

          
      
      
        
                                                                                            
    

      
  
            
      
        
  
  
  
  
  
  
  
  

    

  
  
  
      
        
      
          
            15/4
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Divadlo
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Partička na vzduchu
Vysoká škola improvizace se vrací k Vám!

Richard Genzer, Michal Suchánek, Michal Bohouš Novotný, Jakub Kohák a moderátor Luděk Staněk

Nová Partička míří z televizních obrazovek rovnou za Vámi!!!

A bude to mnohem "přísnější", než si kluci mohou dovolit před televizními kamerami.

Čekají Vás známe...

                Vstupenky

      


    

  
      
          
            18/4
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            ŠLÁGER PARÁDA
Mája Velšicová a hostia

Božanka, Martin Jakubec, DUO Rytmus Marián a Danulka


                Vstupenky

      


    

  
      
          
            19/4
                19:30
                MKS Letovice / kulturní dům
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Tomáš Sýkora Trio & Aid Kid
Koncert jazz

Tomáš Sýkora – piano

Tomáš Liška – baskytara

Roman Vícha – bicí

Jako speciální host vystoupí muzikant, producent a multimediální umělec Aid Kid


                

      


    

  
      
          
            7/5
                19:00
                Kostel sv. Prokopa, památník u koupaliště, areál SDH Letovice
                Ostatní
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Pietní vzpomínková slavnost
19.00 - pietní akt u Památníku obětem zvůle a násilí u kostela sv. Prokopa

19.45 – pietní akt u Památníku umučených u koupaliště

20.00 – lampiónový průvod do areálu SDH Letovice

 

Kulturní program v areálu SDH...

                

      


    

  
      
          
            16/5
                19:00
                MKS Letovice / kulturní dům
                Divadlo
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Můžem i s mužem 2
PODOBNOST SE SERIÁLEM SEX VE MĚSTĚ JE ČISTĚ NÁHODNÁ

 

Hrají: Vanda Hybnerová, Jitka Sedláčková, Eva Leinweberová, Dáša Zázvůrková

 

Vtipná autorská férie 4 žen, 4 archetypů, vznikla z potřeby podívat se pravdě do očí… Co vše se odkryje a kolik slupek oloupe během jedné...

                Vstupenky

      


    

  
      
          
            24/5
                19:30
                MKS Letovice / kulturní dům
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Endemit
Koncert jazz

Vít Beneš - kytara, zpěv

Vlado Micenko - baskytara, kontrabas

Erik Hajtmánek - bicí, perkuse

 

Hudba ansámblu Endemit je neuřvanou ódou na radost. V tvorbě je patrný humor i nadsázka. Perfektně šlapající rytmika. Jímavé kytarové štěky. Niterné...

                

      


    

  
      
          
            25/5
                14:00–18:00
                Sportovní hala Letovice
                Ostatní
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Letovice jinak 2024

                

      


    

  
      
          
            9/6
                14:00
                Areál AFK Letovice
                Tanec
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            XIII. NESOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKA MAŽORETEK
14.00 hodin - průvod (Masarykovo náměstí, Tyršova ulice)

15.00 hodin - pódiové formace (areál AFK Letovice)


                

      


    

  
      
          
            10/8
                10:00–22:00
                Zámek Letovice
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Festival plný chutí!
- Kamil Střihavka & Leaders,

- Ivan Mládek a Banjo Band

- Turbo

- Adam Ďurica


                

      


    

  
      
          
            31/8
                16:00
                Areál koupaliště Letovice
                Hudba
      


    
          
            [image: ]      


    
          
            Festival 3+1
25. ročník

Účinkují:

The Beaters

New Aliquot

Bratři Ebenové

Oranžáda /balkánská dechovka/


                

      


    

    

  
      	 
	1 z 2
	následující ›

  
  
  
  
  



  

      
    

  





  
        
      [image: zvedák]nahoru

      
                Velikost písma
        A

        A

        A

      

                
  
  [image: ]
    
      Městské
      kulturní středisko
      Letovice
    

  
  
  
    Městské kulturní středisko Letovice, příspěvková organizace
    Adresa: Nová 71/1, 679 61 Letovice, okres Blansko
    Telefon: 516 474 422
    e-mail: info@mks-letovice.cz
    IČ: 43420982
    Bankovní spojení: 1360856309/0800
    Zřizovatel - Město Letovice
  





  
    
    
  


            
          Archiv webu
          Vstup do administrace
          Mapa webu
      

      
          	mks
	knihovna
	informační centrum
	muzeum


      
    

    
      
                    [image: ]              

    

  



  



  
    webdesign webkafe.cz
  



  

